
Weinfest
der Freiwilligen Feuerwehr 
 Unterschleißheim

im Feuerwehrhaus Unterschleißheim
EINTRITT FREI!

am 05.11.2016 
ab 18:30 Uhr

PROGRAMM:
18:30 Uhr Einlass

Musikalische Unterhaltung durch 
die Showband Flottn3er.

Ab 22.00 Uhr in der Bar 
mit DJ Fosfour.

Für das leibliche Wohl ist gesorgt.

Reservierung ab 10 Personen unter: 
Vorstand@ffu.bayern.de 
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Immobilienanzeigen

2,5-Zimmer-Eigentumswohnung 
in Oberschleißheim

ca. 73 m² Wfl., Bj. 1972, 3. OG, 
Wohngeld 326,- €, Süd-Loggia, 

Aufzug, Kellerabteil, B: 103,4 kWh, 
Erdgas H, KP 289.000,- € 

zzgl. TG-Stellplatz 18.000,- €,
Käuferprovision 3,57% inkl. MwSt.,

Immobilien M-Nord GmbH,
Ansprechpartner: 

Giannina Striepe, 089/31907042

Wir VERKAUFEN
Ihre Wohnung/Ihr Haus

KOSTENFREI
fachkompetent 

und sicher

Wir vermieten

Ihre Wohnung/Ihr Haus

FACHKOMPETENT und SICHER

für NUR 1 MONATSMIETE

(zzgl. 19 % MwSt.)

Immo-Angebote privat und gewerblich

Immo-Gesuche privat und gewerblich Mietangebote privat und gewerblich

Dom.-Rep.-Villa mit Pool, Investie-
ren Sie in Ihre eigene Traum-Villa in
der Dom. Rep., 200 m Direkt-Zugang
zum Meer, v. Priv., Preis Euro
245.000, Tel. 0176-80154551

Baugrund in Ungarn zu verk. pro m²
2,- €, ( 0176/61613667

Nähe Ammersee: Lieber Grundbuch
als Sparbuch. 700 m² Grdst. für die
Zukunft, Strom und Kanal am Grund-
stück. Für Sie, Ihre Kinder und Enkel-
kinder. 70.000,- € ( 0151/16590862

Villa 7 Zi. Bj. 2015, 300m² Wfl., 626 m²

Grund, 86920 Denklingen, ohne Mak-

ler 1.190.000.- €, ( 089/54344061

Kaufe ETW/Haus/Grund sof. Kauf-
entscheid.( 089/43759790

Wir suchen für Altenheimbewoh-
nerin vermietete Wohnung als
Kapitalanlage MG-Immob., Hr. Mül-
ler Tel. 089/39293762

Familie m. Kind su. Grund/Haus i.
Unterschleißh. ( 0160/5849170 

Junge Familie sucht dringend
Grundst./Haus, ( 0170/8489890

Suche Speicher für DG Ausbau, in
München. ( 0172/7317287 

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf. ( 0179/2945294 

Zahle Höchstpreis! Suche von privat
Haus/Grundstück in Harlaching oder
Grünwald für Familie zur Eigennut-
zung. Zeitl. flexibel zwischen Kauf und
Übernahme (Kauf jetzt, Übernahme
jetzt oder in bis zu 2 Jahren) Keine
Maklerangebote! ( 0160/5828350

Netter Pilot su. i. Mü. u. Umg., 2-3-
Zi.-Whg. bis 500.000 € zum Kauf
PerVita Immob. ( 089/20313405

Münchner Familie sucht Haus oder
Gartenwhg. ab 90m²/4 Zi. im Münch-
ner Südosten, max. 700.000.-€
( 0176/24304368 

Fahrenzhausen / OT Großnöbach,
Einlieger-Whg, ca. 55 qm, möbl., Blk,
in ruhiger Gartenanlage, zum 1.12.,
nur an männl. Person (NR), Wasch-
masch., Trockner, Geschirrsp., Tele-
fon, Internet (DSL) vorh., Bett-/Tisch-
wäsche vorh., EURO 400,- inkl. NK,
Tel. 08133-380

Freising, Mansarden 3-Zi.-Whg.
73,25 m², Süd-Loggia mit Blick a. Wei-
henstephan, ruhige Lage, 5 Min. z. S-
Bahn, EBK, Bad, gr. Speicher, Keller,
TG-Stellpl., von privat, frei ab 1.12.16,
MM € 830.- + € 140,- Nk + 2 MM Kt,
e-mail an  w.schaefer581@gmail.com

Feldmoching, S1/U2, 3-Zi.-Whg., 65 m²
mit Blk., EBK, Parkett, nur an 2 Pers., €
850.- + 125.- + KT, ( 089/74030215

Freimann Auensiedlung 2-Zi.-DG-
Whg., ab 1.12., von privat, 600.- +
150.- NK/KT, T 089/325127

Neufahrn, 1,5-Zi.-Whg. ruhig, DG,
S-Bahnnähe, S-Blk., Miete mtl. 500,-
€ + TG 50,- € + NK, ( 089/145458

USH, 2-Zi.-Whg., 50 qm, Blk., KM 690
€ + TG + NK, 3 MM KT, Küchenablöse,
zum 01.12., Tel: 0171/2477558

Su. Mitbewohnerin f. schöne 2 Zi.
Whg. 35m², zentrale Lage, Schwabing
( 0173/7746872 

Mü.-Norden Oberschleißheim,
gemütliche 2-Zimmerwohnung, 62

m², 3. Stock, Dachgeschoss, ohne

Balkon, Nähe Schloß, S-Bahn S1, gr.

WZ, kl. EB Küche, Schlafzi., Duschbad

m. Fe., ab 1.2.17, 760.- € warm, KT

1140.-, 0170/5593493 

Mietgesuche privat und gewerblich

Zuverl. freundl. Dame, 50+, NR su.

sehr günst. 2-Zi.-Whg. ca.50m² m.

Blk. ruh. Lage, T. 089/2730205

Wir suchen Wohnungen/Häuser für
vorgem./ geprüfte Kunden. Ohne Provi-
sion für Vermieter info@annaimmo.de/
08931852450

Zuverl. Paar (IT-Entw.) su. 2-3-Zi.-
Whg. + Blk., in Mü. bis 850.-€ WM
( 0176/34477770 

Junges Paar, beide berufstätig
suchen eine 2-Zimmer-Wohnung S-/
U-Bahn ( 0177/1749712 

Ang. öff.Dienst, weibl. 31, sucht 1-
2-Zi.-Whg, Blk, max.620 € WM, in
Mü-W/N/Mitte ( 0162/9092627 

Su. ab sofort 3.-Zi.-Whg. Raum:
München, Giesing, Riem, Taufk.,
Ostbhf., Mitarbeiter Stadt München in
Festanstellung. 0157/77538151 

2 Beamte 28/24 suchen langfrist.
3-Zi.-WG in München-Ost, max
1200.- €, ( 0151/19339680

Diplom-Betriebswirt sucht teil-
oder vollmöbliert 1-2-Zimmer-Woh-
nung; max 50 m² in Freimann oder
Garching. ( 0172/8184785

Dipl.Ing., 35, sucht 2 ZW in München
bis 1000.- € warm, ( 0176-
43424916

Zuverl. Pädagogin, KJR, TVöD sucht
1-2-Zi.-Whg. bis 700.- € WM, ab 35
m², ( 0151/28720307

Nach Studium wieder zurück in
München suche ich, w, 27 J., NR,
zuverlässig u. ordentlich, sicheres
Einkommen, eine kl. Wohnung bis
650.- warm in Mü., 0176/42074532 

Junge Familie (ER Dipl.Phys. SIE
Serviceassistentin) sucht bezahl-
bare 4-Zi.-Whg. mit Garten u. Stell-
platz. ( 0151/17632327 

Fr. su. Zimmer, T. 0152/16094756 
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Lieber Vermieter, Christian und
Constanze, lebend in München Lehel,
wünschen sich eine ca. 100m² Whg.
mit Blk. od. Terrasse. Am Starnberger
See oder München Lehel, Sendling,
Haidhausen. Wenn Sie ein Ehepaar mit
geregeltem Einkommen suchen.
freuen wir uns auf eine Zuschrift unter
Chiffre 1143483 a.d. MNR, Moos-
acherstr. 56, 80809 München 

Zuverl. junges Pärchen sucht 2-3-
Zi.-Wohnung ab 60 m², ( 0176-
84336929 

Familie / 1 Kind sucht 2-3-Zimmer-
Wohnung, max. 1000,- WM
( 0175/8784326 

Wochenheimfahrer (mit Auto)
sucht möblierte Whg. in Unterschleiß-
heim oder Umland. Freue mich über
Angebote unter ( 0171/3119519 

Suche EZW in München, w, 32,
Dipl.-Wirt-Inf. Festanstellung, NR,
keine Tiere. ( 0151/66498012 

59j. Dipl. Kunsttherapeutin, ruhig,
zuverl. su. 1-2-Zi.-Whg. rund um
Moosach, hell, ruhig WM ca. 650,-€.
( 0178/6573082

Berufst. Paar (33/28, beide Wirt-
schaftsberater) sucht Whg. innerh.
Ring 2, ab 60 m², mind. 3. OG, ab
1./15.12.2016, ( 0151-52582655

Suche einfachen Verkaufsladen /
Lager, auch renovierungsbed., ca 80-
150m², alles anbieten. ( 0175/
8784326 

Ehepaar, 61 + 58, NR, k. HT, sucht
ruhige 3-Zi.-Whg. ab 85 m² m. Terr. im
Mü-Norden. WM bis €1350.-,
( 0152/02628379

Suchen einfachen Verkaufsladen/
Lager, auch renovierungsbedürftig,
ca. 80m² - 150m², alles anbieten (
0175/8784326

Fahrschule su. Laden in Unter/-
Obermenzing, Allach od. Moosach,
ca.50m², ( 0172/9844130

Mietgesuche privat und gewerblich

Stellenanzeigen

Stellenangebote
Vertriebstätigkeit bei festem Kun-
denstamm mit langfristiger Perspek-
tive. Bedingung: freundliches und
gepflegtes Auftreten, sicher im
Umgang mit Menschen, Führerschein
und PKW. Gründliche Einarbeitung.
Rufen Sie an unter: 015127527390

Haushaltshilfe nach Garching ges.,
1 x pro Woche, 2-3 Std., Tel. 089-
3201798

Engagierte Taxifahrer/innen ges.
Ausbildung durch eigene Taxischule,
sehr hoher Verdienst d. Isarfunk-Taxi-
zentrale, 54379579

Promotionjob für die SZ, sehr gute
Bezahlung, Fixum, nur ganztags, alt
oder jung, gute Deutschkenntnisse,
( 0173/7036074 

Flugzeugreiniger am Flughafen
München gesucht. Was wir bieten: -
Flexible Arbeitszeitmodell - Leistungs-
gerechte Bezahlung - Spannendes
Umfeld, Bewerb.an: job@crombeen-
commercial.com

Fahrlehrer/in gesucht auf 450.- €
Basis. ( 0179/4505953, info@
fahrschule-senft.de

Su. Frau f. erot. Mass. (kein Sex),
anlernen mögl., gerne Ausländerin,
150€/Tag, 089/12291239

Ab sof. Reinigungskräfte auf 450.-
€ und TZ abds u samstags. Lebens-
lauf m. Foto bitte an: bewerbung@rei-
nigungsservice-muc.de

Studentin ca. 10h wöchentl. in den
Semesterferien auch mehr von Frau
mit MS ges. 089/333014

Baufirma sucht ab sofort für Neben-
job bei freier Zeiteinteilung motivierte
Mitarbeiter mit guten Deutschkennt-
nissen im Außendienst! Super Ver-
dienst, gerne auch Studenten! T.
089/545435315

Arzthelfer/in für HNO-Praxis
gesucht! Bewerbungen bitte an: H.-
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